
Poslechněte si pozdrav z devadesátek: Ryby, Modrá vzducholoď

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 05 Prosinec 2022 13:56

  Kdo při minulém dílu rubriky Album historické získal pocit, že je tato věnována samým
„plíhalům“, bude tentokrát překvapen. Podíváme se do Brna a do 90. let, kdy folkrock, ať již
jemný nebo tvrdší, byl běžným vyjadřovacím prvkem folkařů. Předpokládám, že jenom velcí
fajnšmekři a pamětníci mezi vámi si budou pamatovat kapelu 
Ryby
, která působila zhruba deset let. A protože jejich druhé album 
Modrá vzducholoď
mělo své kvality a poslouchá se dobře i dnes, poslechneme si ho (tedy většinu písní) v
nejbližším dílu 
Zvukových Hrubek
; (i) pro takové desky je tu právě rubrika 
Album historické
.
 
Premiéra zmíněného pořadu začne v obvyklý čas, ve středu (tedy 
7. prosince
) v 19 hodin na 
Radiu Folk
, o reprízách a dalších možnostech poslechu se můžete dozvědět na webu radia, tedy na 
www.radiofolk.cz
.
 
Příjemný poslech.

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz

